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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD “Tarım Dışı İstihdam” raporu Kasım’da 263
bin kişinin işe alındığını gösterdi, bu rakam 200
bin yönünde olan analist beklentilerini aştı. Ekim
rakamları ise 261 binden 384 bine revize edildi.
%0,15 düşüşle 4.070,3 seviyesinde işlem gören
S&P500 vadeli işlemleri, verilerin açıklanmasının
ardından %1,44 düşüşle 4.017,7 seviyesinde
işlem görüyor.

✓ Petrol fiyatları Cuma günü, yatırımcıların
OPEC'in üretim kesintisi yapacağına dair endişe
duyması ve Çin talebindeki toparlanmaya ilişkin
iyimserlik ve arzın sıkılaşmasına ilişkin işaretlerin
doğmasıyla hafifçe yükseldi. OPEC+, gelecekteki
arz büyüklüğüne karar vermek amacıyla 4 Aralık
Pazar günü toplanacak. WTI ham petrol %0,05
artışla 81,26$ ve Brent %0,05 artışla 86,92$
seviyesinde işlem görüyor.

✓ Çin Ticaret Bakanlığı yaptığı açıklamada Çin’in,
ABD Federal İletişim Kurulunun yeni Çin
telekomünikasyon ürünlerinin satışına getirdiği
yasağa karşı çıktığını ve yerel firmalarının yasal
haklarını korumak için gerekli tedbirleri alacağını
açıkladı.

✓ Florida hükümeti, Walt Disney'in tema parklarında
özel bir hükümet işletme hakkını elinde tutmasına
izin verecek bir uzlaşma üzerinde çalışıyor. Nisan
ayında Florida eyaleti, Walt Disney'e tanınmış
belirli bölgesel özerklik haklarını sona erdiren bir
yasa tasarısını onayladı, bu da Disney'in daha
fazla vergi ödemek zorunda olduğu anlamına
geliyor. Seans öncesi ilşlemlerde Disney (NYSE:
DIS) %1,26 geriledi.

✓ HSBC CEO'su Noel Quinn, HSBC'nin gelecek yıl
azaltabilecek 1,7 milyar dolarlık ek maliyet
belirlediğini duyurdu. Quinn, Londra'daki Financial
Times konferansında yaptığı açıklamada,
HSBC'nin yüksek enflasyon ortamında
harcamaları kontrol etmesine yardımcı olması için
mevcut hedeflenen tasarruflara ek olarak bu
kesintilerin yapılmasının gerekli olduğunu söyledi
ve bankanın gelecek yıl harcamalarında %2'lik bir
artışa yönelik genel hedefinin değişmediğini
ekledi. Seans öncesi işlemlerde HSBC (NYSE:
HSBC) %0,82 ekside seyrediyor.

✓ Tesla CEO'su Elon Musk, şirketin ilk elektrikli tırı
olan Semi'sini Perşembe günü PepsiCo'ya teslim
etti. Ancak Musk, tırın güncel fiyatını, üretim
planlarını veya ne kadar yük taşıyabileceği
konusundaki tahminleri güncellemedi. Musk, pille
çalışan uzun mesafeli tırın otoyol emisyonlarını
azaltacağını, güç ve güvenlik açısından mevcut
dizel modellerden daha iyi performans
göstereceğini ve Tesla'nın yakında piyasaya
sürmeye planladığı Cybertruck kamyonetinde
kullanacağı hızlı şarj teknolojisini sunacağını
söyledi. Tesla'nın Başkanı Robyn Denholm
geçtiğimiz günlerde Tesla’nın bu yıl 100 Semi
üretebileceğini söyledi. Musk ise, Tesla'nın
2024'te 50.000 tır üretmeyi hedeflediğini
paylaştı. Seans öncesi işlemlerde Tesla
(NASDAQ: TSLA) %2,31 geriledi.

✓ Reuters’in haberine göre Çin’li Evergrande’nin
elektrikli araç bölümü, sahip olduğu tek elektrikli
araç modeline yönelik talebin düşük olması
nedeniyle seri üretimi durdurdu. Şirket Eylül
ayında seri üretime başladığını duyurmuş, Ekim
sonuna doğru da ilk 100 aracını teslim ettiğini
açıklamıştı.

✓ Kasım ayında 66 jet teslimatı gerçekleştirdirdiği
tahmin edilen Airbus’ın, Aralık’ta rekor bir
performans göstererek 137 jet teslimatı
gerçekleştirmediği sürece 2022 yıl sonu
hedefinin altında kalacağı belirtiliyor. Şirketin
Kasım rakamlarını ve yıl sonu tahminlerine
yönelik olası bir revizyonu 8 Aralık’ta açıklaması
bekleniyor.

✓ Amazon.com Inc. geliştirdiği kasiyersiz kasa
teknolojisini daha farklı sektörlerde
değerlendirmek istiyor. Son yıllarda şirket,
kameralar ve sensörlerle işleyen kasiyersiz
mağazalar açmış, 2020’den beri de bu sistemleri
havaalanları, stadyumlar gibi yerlerdeki yiyecek
ve perakende mağazalarına satmaktaydı. Şirket
yönetimi, bu sistemlerin Amazon Web Hizmetleri
ile birleşmesiyle daha geniş bir müşteri kitlesine
hizmet sunabileceklerini düşünüyor. Seans
öncesi işlemlerde Amazon.com (NASDAQ:
AMZN) %1,87 geriledi.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Palo Alto Networks, Inc. ağ güvenliğine, bulut
güvenliğine ve güvenlik operasyonları sistemlerine
yönelik siber güvenlik çözümleri sunan dünya çapında
bir şirkettir.
✓ Şirket 17 Kasım’da açıklanan 2023 mali yılı 1. Çeyrek
sonuçlarında, geçen yılın aynı dönemine göre %25
artışla 1,6 Milyar$ hasılat ve %50 artışla 0,83$ HBK elde
ederek, 0,68$ HBK yönünde olan beklentileri aştı.
✓ Şirket ağ güvenliği alanında, uyguladığı firewalldaki
yeniliklerin ve yatırımlarının etkisiyle pazar payını
arttırmayı sürdürdü. Ağ güvenliğinde şirketin
değerlendirildiği iki alanda %3 ve %7 pazar payı artışı
yaşandığı belirtiliyor.
✓ Şirketin bulut güvenliği ürünü Prisma Cloud
hizmetlerini paketler halinde sunuyor. Şirket bu alandaki
hizmetlerini büyüterek, müşterilerinin kullandığı paket
sayısını arttırmayı sürdürüyor. Prisma Cloud
müşterilerinin yarısından fazlası birden fazla paket
kullanırken, %20’den fazlasının dört veya daha fazla
paket kullanıyor.
✓ Güvenlik operasyonları sistemi hizmeti olan Cortex’i
daha otonom hale getiren Palo Alto Networks, başlattığı
tasarım ortaklığı programı ile yeni müşteriler kazandı.
✓ Şirketin 2023 mali yılı HBK beklentilerini yükseltmesi
olumlu bir detay olarak karşımıza çıkıyor.
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Ekim Kasım Aralık

Sat Azalt Tut Al Güçlü Al

✓ Teknik açıdan hareketli ortalamaları üzerinde işlem
gören PANW, 176$ direncini aştı. 176$ yakınlarından,
166$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 193$ ve
200$ yatay trend dirençleri hedeflenebilir.
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Mısır Mart Vade Sözleşmesi

Buğday Mart Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Son haftalarda tepki yükselişlerinin kısa vadeli
ortalamasında sonralandığını gördüğümüz
Buğday sözleşmesi, 7,79$ desteğini aşağı
kırdı.

✓ 7,79$’a doğru yükselişlerde, kısa vadeli
ortalamanın belirlediği 7,92$ üzerinde zarar
kes çalıştırmak kaydıyla, 7,49$ yatay trend
desteği hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ Hareketli ortalamaları altında işlem gören
Buğday sözleşmesi, 8 günlük üssel ortalaması
üzerinde kalıcılık sağlamadığı sürece uzun
pozisyon almanın riskli olacağını düşünüyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Buğday
sözleşmesinde 704$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.

.

✓ 50 günlük ortalama direncini aşamayan Mısır
sözleşmesi 200 günlük ortalamasına kadar
geri çekildi.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 6,53$
desteği altında, 6,61$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 6,40$ ve 6,23$ destekleri
hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 50 günlük üssel ortalamanın son aylardaki
yükseliş ve düşüş trendlerinde önemli bir trend
takipçisi olarak görev yaptığı görülüyor.

✓ Mısır sözleşmesi 50 günlük üssel ortalamanın
belirlediği 6,74$ üzerinde kalıcılık sağlamadığı
sürece uzun pozisyon almanın riskli olacağını
belirtmek isteriz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000
Buşel büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır
sözleşmesinde 495$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


